

Neti.ee uuenes

14 aastat tagasi Autor: [AM](#)

Tänasest on avalik Eesti otsimootori Neti.ee uus lehekülg. Eesti on üks väheseid riike, kus kohalik otsimootor on populaarsem, kui Google. Seda isegi vaatamata sellele, et eelmine Neti.ee veeb oli pärit aastate tagant. Uus aga on igati moodne ja esimene asi, mida kasutaja otsingus märkab, on veebilehede eelvaated otsingutulemustes.



Mõned päevad tagasi Elionis tutvustatud veeb kasutab mitmeid uusi tehnoloogiaid, mis kiirendavad veebi laadimist ja aitavad personaalsemalt otsida.

Kasutusel on ohtralt Javascripti, see kasutab Prototype'i teeki (52 protsenti Eesti veebidest on siiski jQuery teekidel põhinevad). Javascript pakitakse kokku üheks failiks, nii saab 700 kB suurusest koodist üle veebi transportimisel vaid 80 kB suurune fail. See kiirendab küll lehe laadimist, kuid nõuab kasutaja arvutilt (või mobiilseadmelt) suuremat võimsust. Rohke Javascripti kasutamine tähendab, et MS Internet Exploreriga, mis seda koodi aeglasemalt töötleb, on Neti vaatamine aeglasem kui Mozilla Firefoxiga. Google Chrome aga saab kõige kärmemalt hakkama.

Uus veeb on optimeeritud suuremale ekraanile - nüüd on n.ö standardsuuruseks, millele veebi serveritakse, 1024x768 punkti. Alates sellest eraldusvõimest mahub neti.ee ekraanile laiuti ära.

Kasutajad saavad uude Neti.ee-sse ka sisse logida, et oma otsitulemusi salvestada ja lemmikuid ära märkida. Sisselogimisel on toetatud ka OpenID, Facebooki ja Google'i kontod.

Veebilehede eelvaateid, mida näidatakse otsitulemustes, uuendatakse võimalikult tihti ja need paiknevad Elioni hajusas andmehoidlas. Kuna enamus kasutajaid on Internet Exploreriga, tehakse ekraanipildid veebidest Windows XP-s Internet Explorer 8ga. Iga lehekülje laadimist oodatakse serveris 20 sekundit ja siis tehakse ekraanipilt.

Neti.ee koostab ka firmade andmebaasi ja kataloogis saab vaadata firma andmeid koos asukohaga EO MAPi kaardil. Põhiinfo, mida kogutakse, on tasuta, lisainfo (näiteks esinduste info) tasuline. Otsida saab firmasid ka telefoninumbri ja aadressi järgi. Firmaotsing on veel arendusjärgus.

Neti.ee-l on ca 300 tuhat kasutajat päevas ja see on eesti külastatavaim veebileht.

- [Uudised](#)
- [Tarkvara](#)